Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS e de acordo com o resultado apresentado na ata em
conformidade com o Termo de Referência do Edital da licitação, na modalidade de Pregão
Eletrônico nº 00023/2021/SME, expedida aos 26 dias do mês de outubro de 2021, em favor
da empresa e considerando o disposto no art. 4º, inciso XX, da Lei nº 10.520/2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Adjudicar a licitação, na modalidade de Pregão Eletrônico nº
00023/2021/SME, expedida aos 26 dias do mês de outubro de 2021, por estar de acordo
com a legislação em vigor, ao:

PROPONENTE: OURILANDIA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA, inscrita no CNPJ

sob nº 13.676.643/0001-00, sediada na Rua Bahia, S/N, Bairro Cooperlândia, Ourilândia do
Norte-PA, CEP 68390-000, tendo para contato o Fone (94) 99101-2875 e o e-mail:
ppx.filial4@petroposto.com.br, neste ato representada pela Srª NELIR APARECIDA
TAVARES, brasileira, empresária, portadora da RG nº 1.647.908 SSP/GO e do CPF nº
435.819.511-34, residente e domiciliada na Rua Ourem, nº 398, Centro, Tucumã-PA, CEP
68.385-000, vencedor do único item no valor total de R$ 544.000,00 (Quinhentos e
Quarenta e Quatro Mil Reais).

Item Descrição do Produto Quant. Unid.
Valor
Unit.

Valor Total

01 COMBUSTÍVEL (DIESEL S10) 100000 LT 5,44 544.000,00

Art. 2º - Encaminhar este resultado para a homologação da autoridade competente.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.

Ourilândia do Norte-PA, 29 de outubro de 2021.

CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA
Pregoeiro

		2021-10-29T08:33:39-0300
	CARLITO LOPES SOUSA PEREIRA:55962602234